
 

UCHWAŁA Nr 770 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie obciążenia nieruchomości służebnością gruntową. 

 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, ze zm.) oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, ze zm.) - Rada Miasta 

Konina uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża zgodę na nieodpłatne obciążenie służebnością gruntową przechodu i przejazdu 

działki gruntu, położonej w Koninie obręb Starówka, oznaczonej w ewidencji gruntów 

i budynków numerem 453/11 o powierzchni 0,0194 na rzecz każdoczesnych właścicieli 

nieruchomości położonych w Koninie obręb Starówka, oznaczonych w ewidencji gruntów 

jako działki o numerach 453/5, 453/6, 453/7, 453/8, 453/9, 453/10. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Konina. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  Przewodniczący 

  Rady Miasta Konina                                                       

 

  /-/   Wiesław Steinke 
 
 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 770 

Rady Miasta Konina 

z dnia 27 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie obciążenia nieruchomości służebnością gruntową. 

 

 

 

 Miasto Konin reguluje stan prawny nieruchomości położonej przy ulicy 3 Maja 52. 

Mianowicie Wspólnota Mieszkaniowa 3 Maja 52 ulega podziałowi. Podział Wspólnoty 

dokonuje się poprzez wydzielenie nieruchomości zgodnie z dokonanym podziałem 

geodezyjnym, oznaczonych numerami działek 453/5, 453/6, 453/7, 453/8, 453/9, 453/10.  

Nieruchomości te muszą mieć zapewniony dostęp do drogi publicznej poprzez działkę 

oznaczoną numerem  453/11.  

            W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 

        

          Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

 

         /-/ Wiesław Steinke 
 

 

                                                                                                                                  


